                                                                                                                                                                       Szudziałowo, dnia 12 czerwca 2017 roku.

       GG.6840.11.2017  

              Wójt Gminy Szudziałowo na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z  2016

      poz. 2147 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo,  przeznaczonych do 

     sprzedaży, dla których prowadzone są w Sądzie Rejonowym w Sokółce IV Wydział Ksiąg Wieczystych księgi wieczyste: 
	 Lp.
	Numer działki
	Powierzchnia
działki 

w ha 
	Położenie działki
	Forma 

przetargu
	Funkcja terenu w studium  uwarunkowań i kierunków 
zagosp.  przestrzennego
	Cena  wywoławcza nieruchomości
             netto  zł

	  1.
	129
	0,1200 ha
	Harkawicze
	Przetarg ustny nieograniczony
	zabudowa zagrodowa
	11.000 zł

	  2.
	67/4
	0,1727 ha
	Harkawicze
	-„-
	 rolna
	5.000 zł

	  3.
	157/4
	0,0431 ha
	Sukowicze
	-„-
	zabudowa zagrodowa
	2.500 zł

	
	
	
	
	-„-
	
	


Wykaz  podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia  14 czerwca 2017 r. do dnia  05 lipca 2017 r. poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w miejscowościach Harkawicze i Sukowicze, w siedzibie Urzędu Gminy Szudziałowo ul. Bankowa 1 16-116 Szudziałowo oraz na stronie internetowej www.szudzialowo.com.pl w zakładce BIP 

Gmina Szudziałowo nie posiada aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Dziaka nr 157/4 o powierzchni 0,0431 ha położona w obrębie Sukowicze nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Dostęp ten będzie realizowany jako służebność gruntowa - prawo przejścia i przejazdu przez sąsiednią działkę gruntu nr 157/3 pasem gruntu o szerokości 4 m przy granicy z działką nr 158.

Uwaga: wadium 10 %  wartości  nieruchomości, postąpienie nie miej niż 1 % ceny wywoławczej nieruchomości. 

Okazania granic nieruchomości dokonuje nabywca na koszt własny po zawarciu aktu notarialnego.

      Nabywca  ponosi koszty  przygotowania nieruchomości do sprzedaży / wyceny , dokumentacji geodezyjnej, założenia KW / - w kwocie  600,00 zł.    

     Szczegółowe  informacje można uzyska ć w UG Szudziałowo pokój nr 9  lub tel. 85-722-14-04 w. 24

                                                                                                                                                                                                                              WÓJT



















Tadeusz Tokarewicz
